

# Årsredovisning

## *Syd kustens Lås AB*

556938-4943

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Niclas Bergbring  
2024-06-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom låssmedsyrket med service och försäljning.

Företaget har sitt säte i Malmö kommun i Skåne län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	786	24	167	1 831
Resultat efter finansiella poster	230	-210	-292	31
Soliditet %	25	23	44	49

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% och beror på ökade kunduppdrag under andra halvåret 2023.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	415 316	-209 765	255 551
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-175 000		-175 000
- Balanseras i ny räkning		-209 765	209 765	0
- Årets resultat			229 945	229 945
- Belopp vid årets utgång	50 000	30 552	229 945	310 497

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	30 552
Årets resultat	229 945
Summa	260 497

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	80 000
Balanseras i ny räkning	180 497
Summa	260 497

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	786 314	24 015
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>786 314</b>	<b>24 015</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-226 771	-17 590
Övriga externa kostnader	-121 584	-159 918
Personalkostnader	-130 661	-8 544
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-479 016</b>	<b>-186 052</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>307 298</b>	<b>-162 037</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	977	48
Räntekostnader och liknande resultatposter	-78 329	-47 775
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-77 352</b>	<b>-47 727</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>229 946</b>	<b>-209 764</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>229 946</b>	<b>-209 764</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>229 946</b>	<b>-209 764</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	436 096	316 412
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	302 133	302 133
Övriga fordringar	353 324	476 601
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 091 553</i>	<i>1 095 146</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	135 564	0
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>135 564</i>	<i>0</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 227 117</b>	<b>1 095 146</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 227 117</b>	<b>1 095 146</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	30 552	415 316
Årets resultat	229 945	-209 765
<i>Summa fritt eget kapital</i>	260 497	205 551
<b>Summa eget kapital</b>	<b>310 497</b>	<b>255 551</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	3 597 028	589 984
Leverantörsskulder	165 824	42 089
Övriga skulder	143 768	197 522
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>916 620</b>	<b>839 595</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 227 117</b>	<b>1 095 146</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Checkräkningskredit

2023-12-31

2022-12-31

#### Säkerheter

Företagsinteckning

600 000

600 000

Summa

600 000

600 000

Beviljad kredit

600 000

600 000

Utnyttjad kredit

597 028

589 984

## UNDERSKRIFTER

Trelleborg

*Niclas Bergbring*

Niclas Bergbring

2024-06-27